MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL PRPPG Nº 66/2017
RESULTADO DOS RECURSOS

Edital  PRPPG  66/2017  que  dispõe  sobre
resultado dos recursos à não homologação
das  inscrições  do  curso  de  Especialização
em  Ensino-aprendizagem  em  Línguas
Adicionais.

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação em exercício da Universidade Federal da Integração
Latino-Americana – UNILA, nomeado e designado pela Portaria Progepe nº 230, de 15 de março
de 2017, publicada no Boletim de Serviço nº 253, de 17 de março de 2017, torna público, pelo
presente  edital,  o  resultado  dos  recursos  à  não  homologação  das  inscrições  do  Curso  de
Especialização  em Ensino-aprendizagem em Línguas  Adicionais,  referente  ao  edital  PRPPG
42/2017.

1. Recursos

1.1 Deferidos

N° de
Inscrição

 Nome do(a) candidato(a)

2042 CRISTIAN RICARDO GAMEZ TEHERAN

2060 ALBA ROCIO CELESTE VILLAMAYOR FLORENTIN

Foz do Iguaçu, 17 de julho de 2017.

MARCELO CEZAR PINTO

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação em exercício

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação Av. Silvio Américo Sasdelli, 1.842 – Vila A, Edifício Comercial Lorivo – Foz
do Iguaçu – PR – CEP 85.866-000 Fone: +55 (45) 3576-7339 – www.unila.edu.br – prppg@unila.edu.br